
Zarządzenie nr 51/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 19 października 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w planie rzeczowo-finansowym Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej  na 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 408 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 

r., poz. 1668 t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn zm. ) oraz na podstawie § 85 ust.1 i 7 Statutu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii  Grzegorzewskiej,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  167/2019  

Senatu  Akademii  Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019r. zmienionego 

uchwałą Senatu nr 202/2019 z dnia 16  października. a  także  na  podstawie  art.  30  i  31 oraz  52  ust  2  i  3 

ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku o finansach publicznych (tj.Dz.U. 2009 Nr 157, poz. 1240 t.j. Dz.U. z 

2019 r. poz. 869z  późn. zm.), po zasięgnięciu opinii senackiej komisji właściwej ds. organizacji  uczelni i 

finansów, którą na chwilę wydania zarządzenia jest Senacka Komisja ds. Finansów i Infrastruktury Akademii: 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się następujących zmian w planie rzeczowo-finansowym na 2020 rok wg. załącznika nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


